
AVIS D’ATTRIBUTION 
MARCHE DE FOURNITURES 

 

 
 
SECTION I : POUVOIR ADJUDICATEUR 
Commune de Saint-Benoît 
Direction des Affaires Générales  
Et Financières 
Service Achats 
B.P 61 
RE-97470 Saint-Benoît.  
Tél : 0262 50 88 00 – Fax : 0262 50 88 01 
Adresse du profil d'acheteur (URL) : https://www.achatpublic.com 
  
SECTION II : OBJET DU MARCHE 
 
II.1)     Intitulé attribué au marché : 
Marché de fourniture de produits d’entretien pour la Commune de Saint-Benoît – Années 
2021 à 2023 
 
II.2) Type de marché et lieu d'exécution des prestations : 
Fournitures 
Lieu principal d'exécution des prestations : Territoire de la Commune de Saint-Benoît  
Code NUTS FRY40 
 
II.3) Classification CPV principal : 39224300-1  
 
SECTION III : PROCEDURE 
 
III.1) TYPE DE PROCÉDURE 
Appel d’offres ouvert en application des articles R2124-2 1°, R 2161-2 à R2161-5 du Code de 
la Commande Publique 
 
III.2) CRITÈRES D'ATTRIBUTION 
 
Lot n°1 « Brosseries » ; lot n°4 « Hygiène corporelle » ; lot n°5 « Hygiène des surfaces » ; lot 
n°6 « Nettoyant bâtiment » et lot n°7 « Sac poubelle » : 
 

1) Prix : 50% 
2) Valeur technique : 35% 
3) Délai de livraison : 15%  

 
Lot n°2 « Accessoires essuyages » et lot n°3 « Accessoires plastiques » : 
 

1) Prix : 80% 
2) Délai de livraison : 20% 

 
III.3) RENSEIGNEMENTS D'ORDRE ADMINISTRATIF 
 
Numéro de référence: MP/2020/08 
Publication concernant le même marché :  



Numéro de l'avis au BOAMP/JOUE: 19-148997 
 
SECTION IV : ATTRIBUTION DU MARCHE 
 
Date de signature : 07/01/2021 
 
LOT N°1 « Brosseries » :  
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 4 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ :  
DOM HYGIENE - 97 470 Saint-Benoît 
MONTANT THEORIQUE ANNUEL : 6 450, 10 € HT 
  
LOT N°2 « Accessoires essuyage » :  
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 5 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ :  
PROMONET - 97 452 Saint-Pierre Cedex 
MONTANT THEORIQUE ANNUEL : 2 844,86 € HT 
  
LOT N°3 « Accessoires plastiques » :  
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 3 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ :  
PROMONET - 97 452 Saint-Pierre Cedex 
MONTANT THEORIQUE ANNUEL : 3 167,05 € HT 
 
LOT N°4 « Hygiène corporelle » :  
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 7 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ :  
ELI PRO OCEAN INDIEN – 97 419 La Possession 
MONTANT THEORIQUE ANNUEL : 19 984,80  € HT 
 
LOT N°5 « Hygiène des surfaces » : 
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 7 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ :  
C GENERAL IMPORT – 97 826 Le Port Cedex 
MONTANT THEORIQUE ANNUEL : 12 316,00 € HT 
   
LOT N°6 « Nettoyant bâtiment » :  
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 4 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ :  
PROMONET - 97 452 Saint-Pierre Cedex 
MONTANT THEORIQUE ANNUEL : 19 378,10 € HT 



   
LOT N°7 « Sac poubelle » :  
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 1 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ :  
BOURBON PLASTIQUE – 97 412 Bras-Panon 
MONTANT THEORIQUE ANNUEL : 21 832,40 € HT 
 
SECTION V : RENSEIGNEMENTS COMPLEMENTAIRES 
 
V.1) INFORMATION SUR LES FONDS DE L'UNION EUROPENNE : 
Le marché s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne : 
non. 
 
V.2) DATE D'ENVOI DU PRÉSENT AVIS A LA PRESSE LOCALE/BOAMP/JOUE :  
13/01/2021 

 
Fait à Saint-Benoît, le 13/01/2021 
 
Le Maire 
Patrice SELLY 


